



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HANS LUNDBY A/S UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION

JERNBANEVEJ 34, EJBY, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. januar 2019

Steen Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HANS LUNDBY A/S under frivillig likvidation Jernbanevej 34 Ejby 5592 Ejby
	Telefon: +45 64 46 13 42 Telefax: +45 64 46 16 62
	CVR-nr.: 38 22 31 19 Stiftet: 1. juni 1944 Hjemsted: Middelfart Kommune Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Likvidator	Anne Vilslev Petersen, likvidator
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, produktion, im- og eksport, distribution, transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017-18 er faldet i forhold til tidligere år, idet selskabets primære aktivitet er afviklet i løbet af året.

Selskabets aktiver i form af ejendomme beliggende på selskabets adresse er sat til salg og forventes afhændet i løbet af det kommende år, hvorefter selskabet forventes endeligt ophørt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er indtrådt i likvidation. Selskabets ejendomme er sat til salg, og der er forhåbningen at disse kan afvikles i løbet af regnskabsåret 2018/19, således at selskabets likvidation kan afsluttes inden udgangen af 2019.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		483.589	1.141
Personaleomkostninger.....	1	-288.705	-239
Af- og nedskrivninger.....		-49.606	-48
DRIFTSRESULTAT		145.278	854
Finansielle indtægter.....		0	6
Finansielle omkostninger.....		-24.202	-8
RESULTAT FØR SKAT		121.076	852
Skat af årets resultat.....	2	-28.186	-188
ÅRETS RESULTAT		92.890	664
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		0	5.000
Overført resultat.....		92.890	-4.336
I ALT		92.890	664

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.500.000	2.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.200	8
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.504.200	2.601
ANLÆGSAKTIVER.....		2.504.200	2.601
Tilgodehavender fra salg.....		0	250
Andre tilgodehavender.....		79.398	30
Periodeafgrænsningsposter.....		0	51
Tilgodehavender.....		79.398	331
Likvider.....		1.931.929	6.738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.011.327	7.069
AKTIVER.....		4.515.527	9.670

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Opskrivningshænlæggelser.....		722.161	760
Overført overskud.....		2.000.051	1.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.000
EGENKAPITAL.....	4	3.722.212	8.667
Hensættelse til udskudt skat.....		191.230	211
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		191.230	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		105.533	128
Selskabsskat.....		225.123	219
Anden gæld.....		271.429	195
Periodeafgrænsningsposter.....		0	250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		602.085	792
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		602.085	792
PASSIVER.....		4.515.527	9.670
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	287.949	234	
Pensioner.....	756	5	
	288.705	239	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	37.708	197	
Regulering af udskudt skat.....	-9.522	-9	
	28.186	188	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....	2.433.577	72.334	
Kostpris 30. juni 2018.....	2.433.577	72.334	
Opskrivninger 1. juli 2017.....	1.197.572	0	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	-47.826	0	
Opskrivninger 30. juni 2018.....	1.149.746	0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....	1.037.077	64.774	
Årets afskrivninger.....	46.246	3.360	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....	1.083.323	68.134	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	2.500.000	4.200	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	1.620.396		

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Aktiekapital	Opskrivnings- henlæggelser	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	1.000.000	759.465	1.907.161	5.000.000	8.666.626
Tilbageførsel af tidligere op- skrivninger.....		-37.304			-37.304
Betalt udbytte.....				-5.000.000	-5.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			92.890		92.890
Egenkapital 30. juni 2018.....	1.000.000	722.161	2.000.051	0	3.722.212

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 146 tkr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.100 tkr. Samtlige ejerpantebreve er i selskabets besiddelse.
